
Classement officiel Secteur Sélectif Etape 5 / Official Classification of Selective Section Leg 5

Erfoud > Fes

(SS length / SS étape 168,00 Km)

Date : 09/10/2019

Heure : 18:29:10

Page 1 sur 1

Enduro Moto - Quad 

Moyenne du 1er : 58,94 km/h pour 168,00 km

N° Pilotes/DriversPos
Grp/

Pos

Cla/

Pos

Temps

Time

Ecart

Diff. Leader
Enduro Moto - Quad V F 1

 130 HUSQVARNA FE3/1 1 02h51m02s1 DAMIEN MIQUEL-ORLANDI (FRA)

 128 YAMAHA RAPTOR 7004/1 +09m08s03h00m10s2 VINCENT PADRONA (FRA)

 122 SHERCO SHERCO3/2 2 +10m09s03h01m11s3 XAVIER FLICK (FRA)

 134 KTM EXCF3/3 +11m43s03h02m45s4 DAMIEN BATALLER (FRA)

 123 KTM EXC3/4 1 +12m56s03h03m58s5 JEAN-FRANÇOIS TROLARD (FRA)

 124 SHERCO SFER3/5 +29m26s03h20m28s6 JEREMY PONCET (FRA)

 132 KTM EXC3/6 3 +30m18s03h21m20s7 MATHIEU TROQUIER (FRA)

 133 HUSQVARNA 450 FE3/7 +31m29s03h22m31s8 MAXIME PERGIER (FRA)

 135 SHERCO SFE-R3/8 4 +32m45s03h23m47s9 GUILLAUME BORNE (FRA)

 140 HUSQVARNA FE 3503/9 1 5 +33m54s03h24m56s10 AUDREY ROSSAT (FRA)

 138 KTM EXC 4503/10 6 +37m01s03h28m03s11 CHRISTOPHER JAUTARD (FRA)

 136 SHERCO 4503/11 2 7 +47m24s03h38m26s12 ANDREW HOULIHAN (AUS)

 141 YAMAHA YZF 450 R4/2 3 +01h07m42s03h58m44s13 ERIC CROQUELOIS (FRA)

 127 YAMAHA RAPTOR 7004/3 +01h20m31s04h11m33s14 FRANCK GAILLARD (FRA)

 142 QUADDY YAMAHA 450 YZR4/4 4 +01h21m24s04h12m26s15 ANTOINE LECOMTE (FRA)

 139 HUSQVARNA FE 4503/12 8 +01h46m15s04h37m17s16 SEBASTIEN DUPOND (FRA)

 129 HVA FE3/13 +01h47m57s04h38m59s17 DAVID LUCE (FRA)

 137 HONDA 125 XLS3/14 9 +03h18m24s06h09m26sTM18 GREGORY GILSON (FRA)

Pour le jury: J. RITA - M. ESSOUSSI

Groupes/Groups

3 > Enduro Moto

4 > Enduro Quad

Annexes

V > Trophée Veteran / Veteran Trophy

F > Trophée Feminin / Woman Trophy

1 > Challenge 1ère Fois.



Classement officiel Secteur Sélectif Etape 5 / Official Classification of Selective Section Leg 5

Erfoud > Fes

(SS length / SS étape 168,00 Km)

Date : 09/10/2019

Heure : 20:14:45

Page 1 sur 1

SSV

Moyenne du 1er : 62,15 km/h pour 168,00 km

N° Pilotes/DriversPos
Grp/

Pos

Cla/

Pos

Temps

Time

Ecart

Diff. Leader
SSV

 208  BRP CAN-AM MAVERICK X3 XDS/XRSP/1SSV/1 02h42m11s1 JOSE ANTONIO HINOJO LOPEZ (ESP)

 224 CAN-AM MAVERICKP/2SSV/2 +13m10s02h55m21s2 CASEY CURRIE (USA)

 215 CAN-AM  MAVERICK X-RS TURBOS/1SSV/3 +16m09s02h58m20s3 VINCENT GONZALEZ (CHE)

 217 YAMAHA YZX 1000 RS/2SSV/4 +16m21s02h58m32s4 MARIO FRANCO (PRT)

 201 YAMAHA YXZ1000RS/3SSV/5 +16m32s02h58m43s5 AHMED ALKUWARI (QAT)

 220 YAMAHA YXZ 1000R SSS/4SSV/6 +16m40s02h58m51s6 RUI SERPA (PRT)

 219  BRP CAN-AM MAVERICK X3XDS/XRSP/3SSV/7 +17m46s02h59m57s7 MIGUEL ARDID VITURRO (ESP)

 204 CAN-AM  MAVERICK X3S/5SSV/8 +19m31s03h01m42s8 GERT-JAN VAN DER VALK (NLD)

 210 POLARIS  RZR 1000 TURBOP/4SSV/9 +20m23s03h02m34s9 GRAHAM KNIGHT (GBR)

 207  CANAM X3S/6SSV/10 +20m36s03h02m47s10 FRANCOIS CHARLIAT (FRA)

 206 CAN-AM  MAVERICK X3 XRSS/7SSV/11 +22m54s03h05m05s11 LAURENS MEIJER (NLD)

 205 POLARIS  RZR 1000 TURBOP/5SSV/12 +22m55s03h05m06s12 LIAM GRIFFIN (GBR)

 214 CAN-AM  MAVERICK X3S/8SSV/13 +23m03s03h05m14s13 TOM VAN DER VALK (NLD)

 203  BANINGA YXZ 1000RS/9SSV/14 +27m22s03h09m33s14 VINCENT ALBIRA (FRA)

 202  BRP CAN-AM MAVERICK X3 XRSS/10SSV/15 +30m29s03h12m40s15 JOSEP ROJAS ALMUZARA (ESP)

 209 CAN-AM  MAVERICK X3S/11SSV/16 +43m42s03h25m53s16 RUUD VOLLEBREGT (NLD)

 221 POLARIS  RZR 1000 ATMOSPHÉRIQUES/12SSV/17 +01h31m49s04h14m00s17 STEVEN GRIENER (CHE)

 222 CAN-AM  XDS 1000S/13SSV/18 +02h20m25s05h02m36sTM18 PATRICE GRUNEWALD (FRA)

 223 CAN-AM  MAVERICK X3S/14SSV/19 +07h52m49s10h35m00sTM19 ANAS SORHMAT (FRA)

 211 POLARIS  RZR 1000 TURBOP/6SSV/20 +70h00m56s72h43m07s20 ERIC ABEL (FRA)

Les commissaires sportifs / The stewards : J.C. CHABAUD - N. PONSOLLE - M. MILLEREUX

Groupes/Groups

SSV > Light vehicles equipped with a bike's engine



Classement officiel Secteur Sélectif Etape 5 / Official Classification of Selective Section Leg 5

Erfoud > Fes

(SS length / SS étape 168,00 Km)

Date : 09/10/2019

Heure : 20:15:25

Page 1 sur 1

Open

Moyenne du 1er : 58,55 km/h pour 168,00 km

N° Pilotes/DriversPos
Grp/

Pos

Cla/

Pos

Temps

Time

Ecart

Diff. Leader
Open

 400 TOYOTA VDJ2004W/1OP1/1 02h52m10s1 CHRISTIAN LAVIEILLE (FRA)

 401  BUGGA'ONE2W/1OP1/2 +17m09s03h09m19s2 JEAN-ANTOINE SABATIER (FRA)

 403  PREDATOR X-18S2W/2OP1/3 +46m38s03h38m48s3 STÉPHANE PILON (FRA)

 406 TOYOTA LAND CRUSIER HDJ804W/2OP1/4 +01h03m52s03h56m02s4 ENRIQUE MARTINEZ CASANOVAS (ESP)

 407 TOYOTA VDJ2004W/3OP1/5 +01h07m35s03h59m45s5 GUILLAUME DUPONT (FRA)

 404  SMG BUGGY JIMCO2W/3OP1/6 +01h08m23s04h00m33s6 BERNARD GATEAU (FRA)

 405 NISSAN PATROL4W/4OP1/7 +01h09m54s04h02m04s7 SOUAD MOUKTADIRI (MAR)

Les commissaires sportifs / The stewards : J.C. CHABAUD - N. PONSOLLE - M. MILLEREUX

Groupes/Groups

OP1.4W > Véhicules Tout-Terrain modifiés 4 roues motrices

OP1.2W > Véhicules Tout-Terrain modifiés 2 roues motrices



Classement officiel Secteur Sélectif Etape 5 / Official Classification of Selective Section Leg 5

Erfoud > Fes

(SS length / SS étape 168,00 Km)

Date : 09/10/2019

Heure : 20:15:07
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Camion / Truck

Moyenne du 1er : 23,40 km/h pour 168,00 km

N° Pilotes/DriversPos
Grp/

Pos

Cla/

Pos

Temps

Time

Ecart

Diff. Leader
Camion / Truck

 502 IVECO  POWERSTAR TORPEDOTR/1OP/1 07h10m46s1 JAROSLAV VALTR (SR) (CZE)

 501 IVECO  POWERSTAR TORPEDOTR/2OP/2 +06m20s07h17m06s2 MARTIN MACIK (CZE)

Les commissaires sportifs / The stewards : J.C. CHABAUD - N. PONSOLLE - M. MILLEREUX

Groupes/Groups

OP.TR > Cylindrée nominale supérieur ou égale à 10 000 cm3



Classement Final Officiel - Final Official classification

Date : 09/10/2019

Heure : 18:29:19

Page 1 sur 1

Enduro Moto - Quad / Enduro Bike - Quad

N° Pilotes/RidersPos
Grp/

Pos

Cla/

Pos

Pénalités 

Penalties

Temps

Time

Ecart

Diff. Leader
Enduro Moto - Quad / Enduro Bike - QuadV F 1

 122 SHERCO SHERCO3/1 1 21h42m49s1 XAVIER FLICK (FRA)

 135 SHERCO SFE-R3/2 2 +03h35m58s25h18m47s2 GUILLAUME BORNE (FRA)

 134 KTM EXCF3/3 45m38s +04h10m31s25h53m20s3 DAMIEN BATALLER (FRA)

 130 HUSQVARNA FE3/4 3 01h20m00s +04h10m42s25h53m31s4 DAMIEN MIQUEL-ORLANDI (FRA)

 124 SHERCO SFER3/5 03m42s +04h23m11s26h06m00s5 JEREMY PONCET (FRA)

 128 YAMAHA RAPTOR 7004/1 50m44s +06h42m58s28h25m47s6 VINCENT PADRONA (FRA)

 123 KTM EXC3/6 1 01h23m41s +07h38m20s29h21m09s7 JEAN-FRANÇOIS TROLARD (FRA)

 132 KTM EXC3/7 4 43m58s +08h05m28s29h48m17s8 MATHIEU TROQUIER (FRA)

 136 SHERCO 4503/8 5 01h21m33s +09h10m39s30h53m28s9 ANDREW HOULIHAN (AUS)

 133 HUSQVARNA 450 FE3/9 01h20m00s +09h29m34s31h12m23s10 MAXIME PERGIER (FRA)

 142 QUADDY YAMAHA 450 YZR4/2 2 15s +10h36m03s32h18m52s11 ANTOINE LECOMTE (FRA)

 137 HONDA 125 XLS3/10 6 04h00m00s +17h56m27s39h39m16s12 GREGORY GILSON (FRA)

 140 HUSQVARNA FE 3503/11 7 10h01m56s +18h40m34s40h23m23s13 AUDREY ROSSAT (FRA)

 127 YAMAHA RAPTOR 7004/3 10h03m46s +20h31m32s42h14m21s14 FRANCK GAILLARD (FRA)

 138 KTM EXC 4503/12 8 20h00m00s +31h24m07s53h06m56s15 CHRISTOPHER JAUTARD (FRA)

 139 HUSQVARNA FE 4503/13 9 56h36m32s +68h09m02s89h51m51s16 SEBASTIEN DUPOND (FRA)

 129 HVA FE3/14 53h55m00s +68h22m45s90h05m34s17 DAVID LUCE (FRA)

 141 YAMAHA YZF 450 R4/4 3 81h38m23s +94h17m51s116h00m40s18 ERIC CROQUELOIS (FRA)

Pour le jury: J. RITA - M. ESSOUSSI

Groupes/Groups

3 > Enduro Moto

4 > Enduro Quad

Annexes

V > Trophée Veteran / Veteran Trophy

F > Trophée Feminin / Woman Trophy

1 > Challenge 1ère Fois.



Classement Final Officiel - Final Official classification

Date : 09/10/2019

Heure : 20:14:57

Page 1 sur 1

SSV

N° Pilotes/RidersPos
Grp/

Pos

Cla/

Pos

Pénalités 

Penalties

Temps

Time

Ecart

Diff. Leader
SSV

 224 CAN-AM MAVERICKP/1SSV/1 21h41m13s1 CASEY CURRIE (USA)

 208  BRP CAN-AM MAVERICK X3 XDS/XRSP/2SSV/2 02m00s +47m11s22h28m24s2 JOSE ANTONIO HINOJO LOPEZ (ESP)

 202  BRP CAN-AM MAVERICK X3 XRSS/1SSV/3 +03h09m44s24h50m57s3 JOSEP ROJAS ALMUZARA (ESP)

 203  BANINGA YXZ 1000RS/2SSV/4 +03h32m54s25h14m07s4 VINCENT ALBIRA (FRA)

 219  BRP CAN-AM MAVERICK X3XDS/XRSP/3SSV/5 40m00s +04h16m15s25h57m28s5 MIGUEL ARDID VITURRO (ESP)

 217 YAMAHA YZX 1000 RS/3SSV/6 01h40m00s +05h30m05s27h11m18s6 MARIO FRANCO (PRT)

 210 POLARIS  RZR 1000 TURBOP/4SSV/7 +05h59m38s27h40m51s7 GRAHAM KNIGHT (GBR)

 209 CAN-AM  MAVERICK X3S/4SSV/8 01h42m00s +06h29m57s28h11m10s8 RUUD VOLLEBREGT (NLD)

 220 YAMAHA YXZ 1000R SSS/5SSV/9 02h00m00s +06h51m44s28h32m57s9 RUI SERPA (PRT)

 214 CAN-AM  MAVERICK X3S/6SSV/10 09h20m00s +15h21m30s37h02m43s10 TOM VAN DER VALK (NLD)

 204 CAN-AM  MAVERICK X3S/7SSV/11 08h40m00s +17h10m19s38h51m32s11 GERT-JAN VAN DER VALK (NLD)

 201 YAMAHA YXZ1000RS/8SSV/12 23h00m00s +25h58m18s47h39m31s12 AHMED ALKUWARI (QAT)

 205 POLARIS  RZR 1000 TURBOP/5SSV/13 18h20m00s +27h16m47s48h58m00s13 LIAM GRIFFIN (GBR)

 211 POLARIS  RZR 1000 TURBOP/6SSV/14 79h20m00s +83h30m58s105h12m11s14 ERIC ABEL (FRA)

 221 POLARIS  RZR 1000 ATMOSPHÉRIQUES/9SSV/15 78h40m00s +84h41m08s106h22m21s15 STEVEN GRIENER (CHE)

 215 CAN-AM  MAVERICK X-RS TURBOS/10SSV/16 81h20m00s +88h25m09s110h06m22s16 VINCENT GONZALEZ (CHE)

 223 CAN-AM  MAVERICK X3S/11SSV/17 138h40m00s +156h35m31s178h16m44s17 ANAS SORHMAT (FRA)

 206 CAN-AM  MAVERICK X3 XRSS/12SSV/18 157h40m00s +177h43m08s199h24m21s18 LAURENS MEIJER (NLD)

 207  CANAM X3S/13SSV/19 222h00m00s +232h13m15s253h54m28s19 FRANCOIS CHARLIAT (FRA)

 222 CAN-AM  XDS 1000S/14SSV/20 244h00m00s +261h33m43s283h14m56s20 PATRICE GRUNEWALD (FRA)

Les commissaires sportifs / The stewards : J.C. CHABAUD - N. PONSOLLE - M. MILLEREUX

Groupes/Groups

SSV > Light vehicles equipped with a bike's engine



Classement Final Officiel - Final Official classification

Date : 09/10/2019

Heure : 20:15:31
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Open

N° Pilotes/RidersPos
Grp/

Pos

Cla/

Pos

Pénalités 

Penalties

Temps

Time

Ecart

Diff. Leader
Open

 401  BUGGA'ONE2W/1OP1/1 08h01m00s 33h10m09s1 JEAN-ANTOINE SABATIER (FRA)

 407 TOYOTA VDJ2004W/1OP1/2 04h02m00s +07h25m16s40h35m25s2 GUILLAUME DUPONT (FRA)

 404  SMG BUGGY JIMCO2W/2OP1/3 79h22m00s +77h55m11s111h05m20s3 BERNARD GATEAU (FRA)

 400 TOYOTA VDJ2004W/2OP1/4 100h00m00s +92h17m51s125h28m00s4 CHRISTIAN LAVIEILLE (FRA)

 403  PREDATOR X-18S2W/3OP1/5 172h00m00s +175h10m10s208h20m19s5 STÉPHANE PILON (FRA)

 405 NISSAN PATROL4W/3OP1/6 209h00m00s +211h31m23s244h41m32s6 SOUAD MOUKTADIRI (MAR)

 406 TOYOTA LAND CRUSIER HDJ804W/4OP1/7 293h20m00s +295h18m41s328h28m50s7 ENRIQUE MARTINEZ CASANOVAS (ESP)

Les commissaires sportifs / The stewards : J.C. CHABAUD - N. PONSOLLE - M. MILLEREUX

Groupes/Groups

OP1.4W > Véhicules Tout-Terrain modifiés 4 roues motrices

OP1.2W > Véhicules Tout-Terrain modifiés 2 roues motrices



Classement Final Officiel - Final Official classification

Date : 09/10/2019

Heure : 20:15:17

Page 1 sur 1

Camion / Truck

N° Pilotes/RidersPos
Grp/

Pos

Cla/

Pos

Pénalités 

Penalties

Temps

Time

Ecart

Diff. Leader
Camion / Truck

 502 IVECO  POWERSTAR TORPEDOTR/1OP/1 04h20m00s 29h36m46s1 JAROSLAV VALTR (SR) (CZE)

 501 IVECO  POWERSTAR TORPEDOTR/2OP/2 74h20m00s +71h10m20s100h47m06s2 MARTIN MACIK (CZE)

Les commissaires sportifs / The stewards : J.C. CHABAUD - N. PONSOLLE - M. MILLEREUX

Groupes/Groups

OP.TR > Cylindrée nominale supérieur ou égale à 10 000 cm3



Classement Final Officiel - Final Official classification

Challenge 1ère Fois.

Date : 09/10/2019

Heure : 20:14:07

Page 1 sur 1

Enduro Moto - Quad 

N° Pilotes/RidersPos
Grp/

Pos

Cla/

Pos

Pénalités 

Penalties

Temps

Time

Ecart

Diff. Leader
Enduro Moto - Quad 

 122 SHERCO SHERCO3/1 00s 21h42m49s1 XAVIER FLICK (FRA)

 135 SHERCO SFE-R3/2 00s +03h35m58s25h18m47s2 GUILLAUME BORNE (FRA)

 130 HUSQVARNA FE3/3 01h20m00s +04h10m42s25h53m31s3 DAMIEN MIQUEL-ORLANDI (FRA)

 132 KTM EXC3/4 43m58s +08h05m28s29h48m17s4 MATHIEU TROQUIER (FRA)

 136 SHERCO 4503/5 01h21m33s +09h10m39s30h53m28s5 ANDREW HOULIHAN (AUS)

 137 HONDA 125 XLS3/6 04h00m00s +17h56m27s39h39m16s6 GREGORY GILSON (FRA)

 140 HUSQVARNA FE 3503/7 10h01m56s +18h40m34s40h23m23s7 AUDREY ROSSAT (FRA)

 138 KTM EXC 4503/8 20h00m00s +31h24m07s53h06m56s8 CHRISTOPHER JAUTARD (FRA)

 139 HUSQVARNA FE 4503/9 56h36m32s +68h09m02s89h51m51s9 SEBASTIEN DUPOND (FRA)

Groupes/Groups

3 > Enduro Moto

4 > Enduro Quad



Classement Final Officiel - Final Official classification

Trophée Feminin / Woman Trophy

Date : 09/10/2019

Heure : 20:14:22

Page 1 sur 1

Enduro Moto - Quad 

N° Pilotes/RidersPos
Grp/

Pos

Cla/

Pos

Pénalités 

Penalties

Temps

Time

Ecart

Diff. Leader
Enduro Moto - Quad 

 140 HUSQVARNA FE 3503/1 10h01m56s 40h23m23s1 AUDREY ROSSAT (FRA)

Groupes/Groups

3 > Enduro Moto

4 > Enduro Quad



Classement Final Officiel - Final Official classification

Trophée Veteran / Veteran Trophy

Date : 09/10/2019

Heure : 20:14:17

Page 1 sur 1

Enduro Moto - Quad 

N° Pilotes/RidersPos
Grp/

Pos

Cla/

Pos

Pénalités 

Penalties

Temps

Time

Ecart

Diff. Leader
Enduro Moto - Quad 

 123 KTM EXC3/1 01h23m41s 29h21m09s1 JEAN-FRANÇOIS TROLARD (FRA)

 136 SHERCO 4503/2 01h21m33s +01h32m19s30h53m28s2 ANDREW HOULIHAN (AUS)

 142 QUADDY YAMAHA 450 YZR4/1 15s +02h57m43s32h18m52s3 ANTOINE LECOMTE (FRA)

 141 YAMAHA YZF 450 R4/2 81h38m23s +86h39m31s116h00m40s4 ERIC CROQUELOIS (FRA)

Groupes/Groups

3 > Enduro Moto

4 > Enduro Quad
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